
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 августа 2021 года  № 23/12-5 

г. Баймак 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 

  

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Баймакский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2021 года  

№164/198-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения 

Абдулкаримовский сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Абдулкаримовский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 19 сентября 2021 года (приложение 

№1) на русском языке. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Абдулкаримовский 

сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №3 19 сентября 2021 года (приложение 

№2) на башкирском языке. 

 
 

 

Председатель                                                          Ш.Ш. Муталлапов  

 

 

Секретарь                                       Н.Ш. Сирбаева 
 

 

 

 

   

   

   



   

 

Приложение №1 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 

от «13» августа 2021 года № 23/12-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №3 

 

 

 

  

 

ВАЛИЕВ 

Ринат 

Фаилович 

 

1985 года рождения;  Республика Башкортостан,  Уфимский 

район, деревня Подымалово; временно не работает;  выдвинут    
Партией “СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ”; член  

Партии “СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ”   

 

 

МУСТАЕВ 

Шаяхмет 

Рафкатович 

 

 

1967 года рождения;  Республика Башкортостан,  Баймакский 

район,  город Баймак; отдел города Сибай филиала Федерального 

государственного унитарного предприятия “Охрана” Росгвардии 

по Республике Башкортостан, старший группы немедленного 

реагирования; выдвинут Всероссийской политической партией 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

 

 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной комиссии 

от «13» августа 2021 года №23/12-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета сельского поселения Абдулкаримовский сельсовет муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу №3 

 

 

 

 

ВӘЛИЕВ 

Ринат 

Фаил улы 

 

 

1985 йылғы; Башҡортостан Республикаһы Өфө районының 

Подымалово ауылы;  ваҡытлыса эшләмәй; “ҒӘҘЕЛ РӘСӘЙ– 

ДӨРӨҪЛӨК ӨСӨН” Партияһы тарафынан күрһәтелгән; “ҒӘҘЕЛ 

РӘСӘЙ– ДӨРӨҪЛӨК ӨСӨН” Партияһы ағзаһы  

 

 

МОСТАЕВ 

Шәйәхмәт 

Рәфҡәт улы 

 

 

1967 йылғы; Башҡортостан Республикаһы  Байма7 районыны8 

Баймаҡ ҡалаһы; Росгвардияның  Башҡортостан Республикаһы 

буйынса “Һаҡ” Федераль д21л2т унитар предприятия3ы 

филиалының Сибай ҡала бүлеге, төркөм етәксеһе; “БЕРҘӘМ РӘСӘЙ” 

Бөтә Рәсәй сәйәси партияһы тарафынан күрһәтелгән 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


